
áj

Auto Branka ŠKODA

Kupní smlouva
závazná objednávka nového vozů podle § 2085 čís.

Prodejce: Klient:
AUTO-BRANKA, spol. s r.o. provoz Prosek Dům dětía mládeže, Praha 6 -Suchdol, Rohová 7
Prosecká 817/82 Rohová 540/4
190 00 Praha 9 - Prosek 165 00 Praha 6 -Suchdol
IČO: 49245589 DIČ: CZ49245589 Tel.: 603 422 512
Tel.: 255 723 300 Zastoupena: Mgr. Roman Benýšek
Fax: 283 880 436 Funkce:
E-mail: info@autobranka.cz E-mail: ddm.suchdol@c-mail.cz
Česká spořitelna a.s. - 000000-0005626432 l 0800 lČO:45242950
Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v DIČ:
Praze oddíl C, vložka 20710.

Nabídka č. : 117480
Poptávka č.: lv. 1

Objednáno :
Potvrzeno :

Termin dodaní: 25.5.2018
Předmět objednávky :

Škoda 5E63M5 Octavia l Ambition 1,4 TSl 110 kW 6-stup. mech., 110 KW, 1400 cm3
2018 4K4KHA Béžová Cappuccino metalíza, Int: Černá Počet: 1

Konf.č:

Kód výbavy
Octavia I Ambition 1,4 TSI 110 kw 6-stup. mech.

C27 COC-dokument 27
VAl Mobilita PLUS

4K4K Béžová Cappuccino metalíza
Finančnibonus
Vůz na protiúčet
Gumové koberce (4 ks)- bonus

PC PC vC. DPH
367 686,00 444 900,06

0,00 0,00
1653,00 2 000,13

12 645,00 15 300,45
- 22 480,17 - 27 201,01
-35 537,19 -43 000,00

0,00 0,00

Záloha : 0,00

Celkem za počet: 1
323 967,00 392 000,00
323 967,00 392 000,00

Částka DPH: 68 034,00 KČ

Stránka l z 3



AutoŤjBranka
Záruka za jakost

Zárukou za jakost se prodávajÍcÍ zavazuje, Že prodávané vozidlo bude po dobu stanovenou v záručních podmínkách výrobce
splňovat vlastnosti v nich uvedené. KupujÍcÍ byl se záručními podmínkami výrobce seznámen. Záruční podmínky výrobce budou
předány kupujichnu v písemné podobě při předánIvozidla v návodu k obsluze vozidla.

Da|šÍpodmínky nabídky

Způsob platby: Kombinace vozu na protiúčet a bankovního převodu.
výše zálohy: =0,-KČ.
Lhůta pro zálohu: ---
KupujÍcÍ uhradil zálohu v hotovosti/převodem ve výši: O,- KČ
Převzetí zálohy v hotovosti potvrzuje prodávajÍcÍ dále samostatným pokladním dokladem. Platba předem nebo záloha se
započítává na celkovou cenu vozidla. Celkovou kupní cenu vozidla zaplatí objednatel při převzetí vozidla v hotovosti nebo
převodem na účet dodavatele před převzetím vozidla. Bez úhrady kupní ceny nebude vozidlo vydáno. Vozidlo se stává
vlastnictvím objednatele až úhradou celé kupní ceny, vyjma případů úvěrových nebo leasingových smluv.

Protiúčet: ANO, Škoda OCTAVIA I, RZ: 1AY 9312, VIN: TMBDX41U3A8863142, za cenu =43 000,-KČ.
Přih/ášenL· NE.
Způsob financování: Kombinace bankovního převodu a vozu na protiúčet.
Pojištění: ne. Klient má vlastni.
Termín dodání: Květen 2018.

prodávajÍcÍ objednává vozidlo u výrobce až po složeni smluvené zálohy. V případě opožděného složení zálohy může dojít k
prod|oužení|hůty dodánIvozidla nebo k odstoupeníod smlouvy ze strany prodávajÍcÍho.
KupujÍcÍ může od této smlouvy odstoupit před dodáním vozu jen v případě, že uhradí odstupné ve výši uhrazené složené zálohy
na celkovou cenu vozidla. V případě odstoupení od smlouvy kupujíckn se tato záloha započítává na odstupné.
K převzetí vozidla v místě provozovny bude ku pující předem vyzván prodávajÍcÍm prostřed nictvím e-mailu, SMS nebo poštou na
jím uvedené údaje v kupní smlouvě. prodávající má právo od smlouvy odstoupit v případě, pokud kupujÍcÍ nepřevezme vozidlo ve
lhůtě 14 dnů od odesláni výzvy k převzetí. V takovém případě se stává složená záloha na kupní cenu sjednanou smluvní pokutou
ve prospěch prodávajÍcÍho uplynutím poslednIho dne od výzvy k převzetí.

přijetí nabídky kupuiÍcÍm

KupujjcÍtuto nabídku prodávajÍcÍho přijímá a její přijeti potvrzuje podpisem na této listině.

KupujÍcÍ potvrzuje, že byl seznámen s vlastnostmi kupovaného vozu ve smluveném provedení vyráběném podle zadáni
kupujÍcÍho a s pravidly pro jeho použÍvánívčetně specifických pravidel pro provoz vozu s filtrem pevných částic.

Stránka 2 z 3



Auto Branka
jiná ujednání:

Dohodnutá záloha celkem
Rozdíl ( doplatek l přeplatek)
Částka DPH
Cena celkem po odečtení záloh

0,00 KČ
323 966,64 Kč

68 034,00 KČ
391999,70 KČ

V Praze dne: 20.04.2018.

Podpis a razidko prodejce Podpis klienta

Vystavil :
Tůmajiří
+420 602 603 012
turňa @autobranka.cz

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAjŮ:

Ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlasIm se zařazením osobních údajů týkajIcIch se mé osoby do
databáze zákazníků společnosti Auto-Branka spol. s r. o. a společnosti Škoda Auto a. s. se sídlem v Mladé Boleslavi, tř. Václava
Klementa 869, která je vytvářena za účelem nabízeni obchodu a služeb. Tento souhlas platí do písemného odvolání.
Souhlashn s pořIzenIm fotokopie občanského průkazu, podle § 2 odstavce 6) zákona o občanských průkazech Č. 328/1999 sb. a
jiného průkazu totožnosti (např. pas, řidičský průkaz).

KupujÍcÍ (podpis)

Stránka 3 z 3



i" . :"'"F i
;"

""" [C ,, 'S "" 'N ;;: i?t' r°,7
,\ Ž ,.:." !':': /,t ',.:.: ,g el i, ji \:j !,1

/,1 'K",4
ŠKODA

Daňový doklad

Příjemce:
Firma
Dům dětí a mládeže, Praha 6 - Suchdol, Rohová 7
Rohová 540/4
16500 Praha 6 -Suchdol
Česká republika

lČ: 45242950

Číslo dokladu:

Var.symbol:
Datum vystavení:
Datum splatnosti:
DUP/DPP:
Způsob úhrady:

Číslo zakázky:
ldentifika. zákazníka:
příjemka
Č. komise:

NV18 140718

NV18140718
1.6.2018 11:34:51
15.6.2018
1.6.2018
Bankovním převodem

215991
52774
NP18 2700
621812

AUTO-BRANKA, spol. s r.o. provoz Prosek
Prosecká 817/82, 190 00 Praha 9 -Prosek
DIČ: CZ49245589 lČ: 49245589
Č. obch.: 22055
Kontakt: 255 723 300 Fax čIslo: 283 880 436
v\M,vj.autobranka.cz info@autobranka.cz
Bankovní spojeni:
Česká spořitelna a.s.
č. účtu: Ci00000"-0005626432 l 0800
IBAN: CZ37 0800 0000 00U0 0562 6432, Blč: GIBACZPXXXX

Sídlo firmy:
Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4

RZV: Typ. model: Daturn prodeje: ČÍslo karoserie: Příjem NV. Km: vyřizuje:
693 18 PS ,5E63M5 1.6.2018 TMBAC7NE7JN006679 Tůma

Fakturujeme Vám nový automobil Počet: 1 ks
DDP:X1F Model/VMŘ: 5E63M5/0 Octavia l Ambition 1,4 1"Sl 110 kW 6-stup. mech.
Barva: 4k4kha Béžová Cappuccino metalíza, Int: Černá Čis.motoru: Cž'D 111428 C1S.TP: Ul952081
Model a mimořádná výbava od výrobce:
ČPR Popis Sazba DPH PC celk.

Základni cena """" " ' 21,0% 367686,00
Béžová Cappuccino metalíza 21,0% 12645,00

C27 COC-dokument 27
YA1 Mobilita PLUS 21,0% 1653,00
Mezisoučet ·- základ pro výpočet procentuálních slev 381984,00
Ostatní výbava:
Cfr Popis Sazba DPH PC celk.

Gumové koberce (4 ks) - bonus
Povinná výbava (trojúhelník, lékárnička, lano, výstražná vesta, náhrad. žárovky)
Akční model TRUMF

Součet úhrad za dodatečné výbavy 0,00
Slevy:
Popis Částka
FinarLni bonus " """"' -22479,'75
Vyrovnáríi ceri -· -0,12
JednotkovÍcena zboží po uplatnění slev: """' 3Š9504,13 "

Konečné zúčtování Sazba DPH Základ daně DPH l Celkem
Hodnota plněni celkem 21,0% " " 359504,13 75495,87 43Š00'J,00"
ZV18 143147 (NZ18 144163) vO:' All) FRo T/jC'ÉT 21,0% -35535,20 -7464,80 -43000,00
Rozdíl (doplatek/přeplatek) 21,0% 323968,93 68031,07 392000,00

., , Čá"tkák úhradě: 392 000,00 KČ
..-..-

Doklad vystavil: 1"UMA·-jiri Turna EJA . AUTO-BRANKA, spoj, s r. o.

m ,
j""o .--""Tel.firma +420 255 723 312 Prosecká 817/82 přw.azee

Tel.mobil +420 602 603 012 190 00 Praha 9 - Prosek \",,\ ir
E-níail tuma@autobranka.cz DIČ: CZ49245589 Správce ro .pcíctw '

www.autobranka.cz Hkavnľ ú Ĺetnf: ' '
VŠICHNI ROSTEME S ÚSPĚCHEM

DOPŘEJTE si VÍCE PROSTORU
Firma zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 20710. ,t " ' '

" E) " " " "' ' "'

DLjP/DPP: d3t(jm uskuteCněni plněni nebo datum přijeti platby podle zákona 235/2004 Sb, KO AUTO-BRANKA, spol. s ľ. O.
Objednané práce Dyly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel. ' Prosecká 817/82
V případě rek|anľace udávejte čísĺq daňového dokiadu. 190 00 Praha g - Prosek

' Str. : 1"""" " "

®

DIČ: CZ49245589 "" Ti.k:
www.autobranka.cz


